
 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      -    Alle Scuole di ogni ordine e grado     

                                                                                                                      della provincia di Siracusa  

                                                                                                       -    Al sito web della Scuola 

                                                                                                       -    A tutti gli interessati 

                                                                                                                       

 

Oggetto : M A D  accetazione delle domande di messa a disposizione per il personale scolastico   

                (docenti e ATA)  A.S. 2023/2024.   

 

VISTO il D. M. n. 131/2007; 

VISTO il D. P. R. n. 275/99; 

CONSIDERATA l’eventuale necessità di stipulare contratti a t. d. per l’avvio dell’anno scolastico  

                              2023/2024; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la presentazione delle MAD; 

 

                                                                   DISPONE 

 

che le domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di 

concorso per l’a.s. 2023/2024 dovranno essere inviate dal 28/08/2023 al 30/09/2023 esclusivamente 

nel portale Argo:  mad.portaleargo.it    

le MAD che perverranno oltre il 30/09/2023 non saranno prese in considerazione. 

 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Maria Caruso 

 
                                                                                              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co. 2 D.L. n. 39/1993) 

 

 

 




